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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: BIO/18 - Genetica
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 ALBERTINI Alessandra Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 16/09/1951 01/01/2005

2 ARCHIDIACONO Nicoletta Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 22/12/1950 01/12/2001

3 BARALE Roberto Univ. PISA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 LISTA 13/04/1947 07/10/1986

4 BARBUJANI Guido Univ. FERRARA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 31/01/1955 01/02/2001

5 BAZZICALUPO Marco Univ. FIRENZE SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 09/08/1948 01/11/2001

6 BONACCORSI Silvia ROMA "La Sapienza" SCIENZE MAT.FIS.NAT. (*) BIO/18 STR. 31/07/1954 01/11/2007

7 BORSANI Giuseppe Univ. BRESCIA MEDICINA e CHIRURGIA BIO/18 08/06/1961 01/10/2006

8 CAGGESE Corrado Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 30/04/1948 01/06/2001

9 CAIZZI Ruggiero Vincenzo Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 02/06/1949 01/11/1994

10 CASTAGNOLI Luisa ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 10/10/1954 01/03/2005

11 CESARENI Giovanni ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 01/09/1949 08/10/1986

12 COSTA Rodolfo Univ. PADOVA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 19/01/1949 01/11/1994

13 DELLA VALLE Giuliano Univ. BOLOGNA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 27/06/1946 01/11/1994

14 DONNINI Claudia Univ. PARMA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 18/02/1951 30/12/2005

15 FELICI Franco Univ. MOLISE SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 04/09/1956 29/03/2001

16 FEO Salvatore Univ. PALERMO SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 31/08/1955 20/12/2003

17 FERRERO FORTUNATI Iliana Univ. PARMA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 05/11/1938 01/03/2000

18 FERRETTI Luca Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 STR. 22/11/1957 29/12/2010

19 FURIA Maria Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 24/05/1949 01/11/2000

20 GALIZZI Alessandro Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 03/12/1939 24/10/1986

21 GARGIULO Giuseppe Univ. BOLOGNA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 22/03/1954 01/10/2007

22 GATTI Maurizio ROMA "La Sapienza" SCIENZE MAT.FIS.NAT. (*) BIO/18 09/09/1942 01/11/1980

23 GAUDIO Luciano Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 31/10/1946 29/12/2003
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

24 GRAZIOSI Giorgio Univ. TRIESTE SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 19/09/1941 17/07/1986

25 LA MANTIA Girolama Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 03/11/1950 01/11/2000

26 LANFRANCHI Gerolamo Univ. PADOVA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 22/10/1952 01/01/2005

27 LANIA Luigi Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 22/10/1948 01/11/1994

28 LUCCHINI Giovanna Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 17/07/1943 01/11/1990

29 MANTOVANI Roberto Univ. MILANO SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 13/07/1960 01/02/2005

30 MIRANDA Michele Univ. L'AQUILA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 10/11/1943 01/11/2000

31 MORGANTE Michele Univ. UDINE AGRARIA BIO/18 03/10/1964 01/04/2005

32 MOTTA Salvatore Univ. CATANIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 LISTA 19/11/1942 01/11/2006

33 NOVELLETTO Andrea ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 29/07/1957 02/05/2001

34 OTTOLENGHI Sergio Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 06/12/1943 24/10/1986

35 PALITTI Fabrizio Univ. TUSCIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 25/07/1945 13/10/1986

36 PAOLOZZI Luciano ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 10/03/1941 01/11/2000

37 PASSARINO Giuseppe Univ. della CALABRIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 M.DES 07/01/1964 01/02/2007

38 PE' Mario Enrico Sc.Sup. S.Anna PISA Cl. SC. SPERIMENTALI BIO/18 STR. 14/04/1954 01/11/2007

39 PIMPINELLI Sergio ROMA "La Sapienza" SCIENZE MAT.FIS.NAT. (*) BIO/18 LISTA 12/03/1944 07/10/1986

40 POLITO Catello Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 31/01/1942 30/10/1986

41 PON Cynthia Lui Univ. CAMERINO SCIENZE e TECNOLOGIE BIO/18 24/08/1942 01/11/1990

42 PRANTERA Giorgio Univ. TUSCIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 STR. 28/11/1951 30/12/2010

43 RANZANI Guglielmina Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 13/08/1951 01/10/2001

44 RICCIO Andrea IIa Univ. NAPOLI SC. FARM. AMB.SAL. BIO/18 11/12/1956 01/02/2005

45 ROBBINS Leonard Gilbert Univ. SIENA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 10/08/1945 01/11/1997

46 ROCCHI Mariano Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 30/01/1947 01/11/1990

47 SCAPOLI Chiara Univ. FERRARA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 LISTA 12/11/1960 01/07/2005

48 SCOZZARI Rosaria ROMA "La Sapienza" SCIENZE MAT.FIS.NAT. (*) BIO/18 11/09/1942 01/11/2000

49 TARAMELLI Roberto INSUBRIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 05/02/1953 01/11/1994

50 TONELLI Chiara Univ. MILANO SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 25/04/1951 01/10/2000

51 TORRONI Antonio Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 LISTA 03/03/1961 01/11/2000

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ALBERTINI Alessandra Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 16/09/1951 01/01/2005

2 ARCHIDIACONO Nicoletta Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 22/12/1950 01/12/2001

3 BARBUJANI Guido Univ. FERRARA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 31/01/1955 01/02/2001

4 BAZZICALUPO Marco Univ. FIRENZE SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 09/08/1948 01/11/2001

5 BORSANI Giuseppe Univ. BRESCIA MEDICINA e CHIRURGIA BIO/18 titolare 08/06/1961 01/10/2006

6 CAGGESE Corrado Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 30/04/1948 01/06/2001

7 CAIZZI Ruggiero Vincenzo Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 02/06/1949 01/11/1994

8 CASTAGNOLI Luisa ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 10/10/1954 01/03/2005

9 CESARENI Giovanni ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 01/09/1949 08/10/1986

10 COSTA Rodolfo Univ. PADOVA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 19/01/1949 01/11/1994

11 DELLA VALLE Giuliano Univ. BOLOGNA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 27/06/1946 01/11/1994

12 DONNINI Claudia Univ. PARMA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 18/02/1951 30/12/2005

13 FELICI Franco Univ. MOLISE SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 04/09/1956 29/03/2001

14 FEO Salvatore Univ. PALERMO SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 31/08/1955 20/12/2003

15 FERRERO FORTUNATI Iliana Univ. PARMA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 05/11/1938 01/03/2000

16 FURIA Maria Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 24/05/1949 01/11/2000

17 GALIZZI Alessandro Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 03/12/1939 24/10/1986

18 GARGIULO Giuseppe Univ. BOLOGNA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 22/03/1954 01/10/2007

19 GATTI Maurizio ROMA "La Sapienza" SCIENZE MAT.FIS.NAT. (*) BIO/18 titolare 09/09/1942 01/11/1980

20 GAUDIO Luciano Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 31/10/1946 29/12/2003

21 GRAZIOSI Giorgio Univ. TRIESTE SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 19/09/1941 17/07/1986

22 LA MANTIA Girolama Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 03/11/1950 01/11/2000

23 LANFRANCHI Gerolamo Univ. PADOVA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 22/10/1952 01/01/2005

24 LANIA Luigi Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 22/10/1948 01/11/1994

25 LUCCHINI Giovanna Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 17/07/1943 01/11/1990

26 MANTOVANI Roberto Univ. MILANO SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 13/07/1960 01/02/2005

27 MIRANDA Michele Univ. L'AQUILA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 10/11/1943 01/11/2000

28 MORGANTE Michele Univ. UDINE AGRARIA BIO/18 titolare 03/10/1964 01/04/2005

29 NOVELLETTO Andrea ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 29/07/1957 02/05/2001

30 OTTOLENGHI Sergio Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 06/12/1943 24/10/1986

31 PALITTI Fabrizio Univ. TUSCIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 25/07/1945 13/10/1986
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

32 PAOLOZZI Luciano ROMA "Tor Vergata" SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 10/03/1941 01/11/2000

33 POLITO Catello Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 31/01/1942 30/10/1986

34 PON Cynthia Lui Univ. CAMERINO SCIENZE e TECNOLOGIE BIO/18 titolare 24/08/1942 01/11/1990

35 RANZANI Guglielmina Univ. PAVIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 13/08/1951 01/10/2001

36 RICCIO Andrea IIa Univ. NAPOLI SC. FARM. AMB.SAL. BIO/18 titolare 11/12/1956 01/02/2005

37 ROBBINS Leonard Gilbert Univ. SIENA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 10/08/1945 01/11/1997

38 ROCCHI Mariano Univ. BARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 30/01/1947 01/11/1990

39 SCOZZARI Rosaria ROMA "La Sapienza" SCIENZE MAT.FIS.NAT. (*) BIO/18 titolare 11/09/1942 01/11/2000

40 TARAMELLI Roberto INSUBRIA SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 05/02/1953 01/11/1994

41 TONELLI Chiara Univ. MILANO SCIENZE MAT.FIS.NAT. BIO/18 titolare 25/04/1951 01/10/2000

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: IUS/13 - Diritto internazionale
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 3

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 BARATTA Roberto Univ. MACERATA SCIENZE POLITICHE IUS/13 ASPET 30/01/1959 15/03/2000

2 BARIATTI Stefania Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 28/10/1956 01/11/1994

3 BARSOTTI Roberto Univ. PISA GIURISPRUDENZA IUS/13 08/03/1944 16/05/1976

4 BARUFFI Maria Caterina Univ. VERONA GIURISPRUDENZA IUS/13 25/08/1970 01/10/2006

5 BENEDETTELLI Massimo V. Univ. BARI SCIENZE POLITICHE IUS/13 30/05/1957 01/11/2000

6 BENVENUTI Paolo Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/13 09/10/1947 30/10/1986

7 BESTAGNO Francesco Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/13 24/03/1966 01/10/2006

8 BOSCHIERO Nerina Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 27/10/1958 01/11/1994

9 CALAMIA Antonio Marcello Univ. PISA GIURISPRUDENZA IUS/13 LISTA 16/01/1952 01/03/2000

10 CAMPIGLIO Cristina Univ. PAVIA GIURISPRUDENZA IUS/13 13/08/1960 01/11/2000

11 CANNIZZARO Vincenzo ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/13 30/03/1959 01/11/1999

12 CANNONE Andrea Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 23/08/1953 01/12/2001

13 CARACCIOLO Ida IIa Univ. NAPOLI ST.POL.FORM.EUR.MED IUS/13 24/11/1961 01/03/2005

14 CARELLA Gabriella Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 16/09/1955 01/03/2000

15 CASTANGIA Isabella Univ. CAGLIARI GIURISPRUDENZA IUS/13 12/04/1945 15/12/2001

16 CATALDI Giuseppe "L'Orientale" NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/13 13/06/1958 01/04/2000

17 CELLAMARE Giovanni Univ. BARI SCIENZE POLITICHE IUS/13 02/05/1953 16/06/2000

18 CLERICI Roberta Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 25/07/1944 01/11/1994

19 CONETTI Giorgio INSUBRIA GIURISPRUDENZA IUS/13 13/09/1941 01/11/1980

20 CONTALDI Gianluca Univ. MACERATA GIURISPRUDENZA IUS/13 19/07/1967 18/12/2006

21 DAVI' Angelo ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/13 26/03/1949 30/10/1986

22 DE BELLIS Saverio Univ. del SALENTO GIURISPRUDENZA IUS/13 06/03/1955 18/06/2007

23 DE CESARI Patrizia Univ. BRESCIA GIURISPRUDENZA IUS/13 22/01/1947 01/03/2005
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

24 DE GUTTRY Andreas Maria T. Sc.Sup. S.Anna PISA Cl. SCIENZE SOCIALI IUS/13 19/01/1957 01/07/2001

25 DE SENA Pasquale Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/13 15/02/1963 01/11/2001

26 DEL VECCHIO Angela LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/13 30/05/1946 16/07/1993

27 DI BLASE Antonietta Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/13 11/06/1948 01/11/1994

28 DI STASI Angela Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/13 SEDE 28/06/1960 01/01/2004

29 FERRARI Franco Univ. VERONA GIURISPRUDENZA IUS/13 26/10/1965 01/11/1998

30 FOCARELLI Carlo Univ. PERUGIA SCIENZE POLITICHE IUS/13 26/02/1961 01/11/2001

31 FRANCIONI Francesco Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/13 02/08/1942 01/11/1980

32 FRIGO Manlio Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 13/11/1952 01/10/2000

33 FUMAGALLI Luigi Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 20/10/1959 01/11/2000

34 GAROFALO Luciano Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 11/07/1951 01/03/2006

35 GATTINI Andrea Univ. PADOVA GIURISPRUDENZA IUS/13 17/09/1959 01/10/2005

36 GESTRI Marco Univ. MODENA e R. E. GIURISPRUDENZA IUS/13 19/08/1961 01/11/2002

37 GIANELLI Alessandra Univ. TERAMO GIURISPRUDENZA IUS/13 23/12/1959 01/10/2005

38 GIOIA Andrea Univ. MODENA e R. E. GIURISPRUDENZA IUS/13 ASPET 21/08/1958 01/11/2002

39 GREPPI Edoardo Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/13 07/09/1953 01/11/2001

40 GUARINO Giancarlo Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/13 12/11/1943 30/10/1986

41 IOVANE Massimo Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/13 04/12/1956 01/11/2000

42 IVALDI Paola Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/13 15/03/1959 01/11/2001

43 LATTANZI Flavia Univ. ROMA TRE ECONOMIA IUS/13 04/10/1940 01/11/1990

44 LIGUSTRO Aldo Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA IUS/13 28/09/1956 01/10/2001

45 LUGATO Monica LUMSA - ROMA GIURISPRUDENZA IUS/13 26/02/1960 01/11/2006

46 LUPONE Angela Maria Gabriella Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 21/02/1955 01/11/2002

47 MALAGUTI Maria Chiara Univ. del SALENTO GIURISPRUDENZA IUS/13 26/02/1964 02/05/2005

48 MALATESTA Alberto Leone LIUC GIURISPRUDENZA IUS/13 28/08/1964 01/11/2000

49 MANZINI Pietro Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE IUS/13 11/10/1960 01/10/2006

50 MARCHISIO Sergio ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) IUS/13 01/01/1949 01/11/1980

51 MARI Luigi Univ. URBINO GIURISPRUDENZA IUS/13 29/08/1946 01/11/1994

52 MARLETTA Lucia Maria Rita Univ. CATANIA SCIENZE POLITICHE IUS/13 LISTA 07/09/1951 04/10/2001

53 MARTINO Gerardo Univ. SALERNO SCIENZE POLITICHE IUS/13 M.DES 16/07/1950 01/11/2006

54 NESI Giuseppe Univ. TRENTO GIURISPRUDENZA IUS/13 ASPET 14/11/1959 01/10/2001

55 PADELLETTI Maria Luisa Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/13 05/08/1956 01/10/2001
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

56 PAGANO Emilio Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/13 LISTA 04/12/1943 01/01/2001

57 PALMISANO Giuseppe Univ. CAMERINO GIURISPRUDENZA IUS/13 19/04/1963 01/11/2002

58 PANEBIANCO Massimo Univ. SALERNO GIURISPRUDENZA IUS/13 SEDE 05/04/1940 01/11/1980

59 PANELLA Carmela Univ. MESSINA SCIENZE POLITICHE IUS/13 27/09/1952 01/06/2005

60 PARISI Nicoletta Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/13 14/08/1950 31/12/2003

61 PEDRAZZI Marco Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 28/10/1963 01/10/2001

62 PENNETTA Piero Univ. SALERNO SCIENZE POLITICHE IUS/13 SEDE 02/05/1950 03/01/2005

63 PILLITU Paola Anna Univ. PERUGIA GIURISPRUDENZA IUS/13 19/05/1940 23/12/2004

64 PINESCHI Laura Univ. PARMA GIURISPRUDENZA IUS/13 28/11/1957 01/06/2001

65 PISILLO MAZZESCHI Riccardo Univ. SIENA SCIENZE POLITICHE IUS/13 11/01/1948 01/11/1990

66 POCAR Fausto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 21/02/1939 01/04/1976

67 POLITI Mauro Univ. TRENTO GIURISPRUDENZA IUS/13 13/09/1944 01/11/1990

68 PORRO Giuseppe Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE IUS/13 18/02/1947 01/11/2001

69 QUEIROLO Ilaria Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/13 18/03/1968 01/01/2004

70 RADICATI DI BROZOLO Luca Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/13 27/06/1952 01/11/1994

71 ROBERTI Gian Michele ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) IUS/13 STR. 04/04/1959 01/01/2005

72 ROSSI Lucia Serena Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/13 06/02/1958 01/11/2000

73 ROTTOLA Alessandro Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 15/09/1943 16/02/2002

74 SACERDOTI Giorgio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA IUS/13 02/03/1943 01/11/1976

75 SALERNO Francesco Univ. FERRARA GIURISPRUDENZA IUS/13 25/03/1951 01/11/1999

76 SALVATORE Vincenzo INSUBRIA ECONOMIA IUS/13 STR. 08/08/1963 30/12/2004

77 SANTA MARIA Alberto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 06/11/1940 01/04/1976

78 SAPIENZA Rosario Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/13 11/05/1957 01/11/2001

79 SBOLCI Luigi Univ. FIRENZE ECONOMIA IUS/13 24/06/1946 01/11/2005

80 SCISO Elena LUISS G.Carli ROMA SCIENZE POLITICHE IUS/13 30/11/1950 01/11/2002

81 SCOVAZZI Tullio Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/13 07/06/1951 01/11/1980

82 SEATZU Francesco Univ. CAGLIARI GIURISPRUDENZA IUS/13 STR. 09/10/1970 01/02/2011

83 TANCREDI Antonello Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/13 23/08/1970 01/01/2005

84 TANZI Attila Massimiliano Enrico Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/13 10/08/1957 01/10/2002

85 TREVES Tullio Rodolfo Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 20/09/1942 01/11/1972

86 TUFANO D'ARIENZO Maria Luisa "Parthenope" NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/13 02/06/1948 01/10/2002

87 VASSALLI DI DACHENHAUSEN Talitha Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/13 16/04/1948 01/11/1994
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

88 VELLANO Michele VALLE D'AOSTA SC.POL.e REL.INTER. IUS/13 07/02/1969 01/11/2006

89 VENTURINI Gabriella Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 14/07/1949 01/11/1990

90 VIARENGO Ilaria Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 13/02/1965 01/01/2002

91 VILLANI Ugo LUISS G.Carli ROMA SCIENZE POLITICHE IUS/13 17/03/1946 01/11/1980

92 ZAPPALA' Salvatore Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/13 ASPET 22/05/1972 01/11/2006

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BARIATTI Stefania Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 28/10/1956 01/11/1994

2 BARSOTTI Roberto Univ. PISA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 08/03/1944 16/05/1976

3 BARUFFI Maria Caterina Univ. VERONA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 25/08/1970 01/10/2006

4 BENEDETTELLI Massimo V. Univ. BARI SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 30/05/1957 01/11/2000

5 BENVENUTI Paolo Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 09/10/1947 30/10/1986

6 BESTAGNO Francesco Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 24/03/1966 01/10/2006

7 BOSCHIERO Nerina Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 27/10/1958 01/11/1994

8 CAMPIGLIO Cristina Univ. PAVIA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 13/08/1960 01/11/2000

9 CANNIZZARO Vincenzo ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/13 titolare 30/03/1959 01/11/1999

10 CANNONE Andrea Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 23/08/1953 01/12/2001

11 CARACCIOLO Ida IIa Univ. NAPOLI ST.POL.FORM.EUR.MED IUS/13 titolare 24/11/1961 01/03/2005

12 CARELLA Gabriella Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 16/09/1955 01/03/2000

13 CASTANGIA Isabella Univ. CAGLIARI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 12/04/1945 15/12/2001

14 CATALDI Giuseppe "L'Orientale" NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 13/06/1958 01/04/2000

15 CELLAMARE Giovanni Univ. BARI SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 02/05/1953 16/06/2000

16 CLERICI Roberta Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 25/07/1944 01/11/1994

17 CONETTI Giorgio INSUBRIA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 13/09/1941 01/11/1980

18 CONTALDI Gianluca Univ. MACERATA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 19/07/1967 18/12/2006
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

19 DAVI' Angelo ROMA "La Sapienza" GIURISPRUDENZA (*) IUS/13 titolare 26/03/1949 30/10/1986

20 DE BELLIS Saverio Univ. del SALENTO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 06/03/1955 18/06/2007

21 DE CESARI Patrizia Univ. BRESCIA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 22/01/1947 01/03/2005

22 DE GUTTRY Andreas Maria T. Sc.Sup. S.Anna PISA Cl. SCIENZE SOCIALI IUS/13 titolare 19/01/1957 01/07/2001

23 DE SENA Pasquale Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 15/02/1963 01/11/2001

24 DEL VECCHIO Angela LUISS G.Carli ROMA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 30/05/1946 16/07/1993

25 DI BLASE Antonietta Univ. ROMA TRE GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 11/06/1948 01/11/1994

26 FERRARI Franco Univ. VERONA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 26/10/1965 01/11/1998

27 FOCARELLI Carlo Univ. PERUGIA SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 26/02/1961 01/11/2001

28 FRANCIONI Francesco Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 02/08/1942 01/11/1980

29 FRIGO Manlio Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 13/11/1952 01/10/2000

30 FUMAGALLI Luigi Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 20/10/1959 01/11/2000

31 GAROFALO Luciano Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 11/07/1951 01/03/2006

32 GATTINI Andrea Univ. PADOVA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 17/09/1959 01/10/2005

33 GESTRI Marco Univ. MODENA e R. E. GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 19/08/1961 01/11/2002

34 GIANELLI Alessandra Univ. TERAMO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 23/12/1959 01/10/2005

35 GREPPI Edoardo Univ. TORINO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 07/09/1953 01/11/2001

36 GUARINO Giancarlo Univ. NAPOLI ECONOMIA IUS/13 titolare 12/11/1943 30/10/1986

37 IOVANE Massimo Univ. NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 04/12/1956 01/11/2000

38 IVALDI Paola Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 15/03/1959 01/11/2001

39 LATTANZI Flavia Univ. ROMA TRE ECONOMIA IUS/13 titolare 04/10/1940 01/11/1990

40 LIGUSTRO Aldo Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 28/09/1956 01/10/2001

41 LUGATO Monica LUMSA - ROMA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 26/02/1960 01/11/2006

42 LUPONE Angela Maria Gabriella Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 21/02/1955 01/11/2002

43 MALAGUTI Maria Chiara Univ. del SALENTO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 26/02/1964 02/05/2005

44 MALATESTA Alberto Leone LIUC GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 28/08/1964 01/11/2000

45 MANZINI Pietro Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 11/10/1960 01/10/2006

46 MARCHISIO Sergio ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) IUS/13 titolare 01/01/1949 01/11/1980

47 MARI Luigi Univ. URBINO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 29/08/1946 01/11/1994

48 PADELLETTI Maria Luisa Univ. SIENA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 05/08/1956 01/10/2001

49 PALMISANO Giuseppe Univ. CAMERINO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 19/04/1963 01/11/2002

50 PANELLA Carmela Univ. MESSINA SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 27/09/1952 01/06/2005
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

51 PARISI Nicoletta Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 14/08/1950 31/12/2003

52 PEDRAZZI Marco Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 28/10/1963 01/10/2001

53 PILLITU Paola Anna Univ. PERUGIA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 19/05/1940 23/12/2004

54 PINESCHI Laura Univ. PARMA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 28/11/1957 01/06/2001

55 PISILLO MAZZESCHI Riccardo Univ. SIENA SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 11/01/1948 01/11/1990

56 POCAR Fausto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 21/02/1939 01/04/1976

57 POLITI Mauro Univ. TRENTO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 13/09/1944 01/11/1990

58 PORRO Giuseppe Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 18/02/1947 01/11/2001

59 QUEIROLO Ilaria Univ. GENOVA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 18/03/1968 01/01/2004

60 RADICATI DI BROZOLO Luca Univ. Catt. S.Cuore GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 27/06/1952 01/11/1994

61 ROSSI Lucia Serena Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 06/02/1958 01/11/2000

62 ROTTOLA Alessandro Univ. BARI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 15/09/1943 16/02/2002

63 SACERDOTI Giorgio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA IUS/13 titolare 02/03/1943 01/11/1976

64 SALERNO Francesco Univ. FERRARA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 25/03/1951 01/11/1999

65 SANTA MARIA Alberto Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 06/11/1940 01/04/1976

66 SAPIENZA Rosario Univ. CATANIA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 11/05/1957 01/11/2001

67 SBOLCI Luigi Univ. FIRENZE ECONOMIA IUS/13 titolare 24/06/1946 01/11/2005

68 SCISO Elena LUISS G.Carli ROMA SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 30/11/1950 01/11/2002

69 SCOVAZZI Tullio Univ. MILANO-BICOCCA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 07/06/1951 01/11/1980

70 TANCREDI Antonello Univ. PALERMO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 23/08/1970 01/01/2005

71 TANZI Attila Massimiliano Enrico Univ. BOLOGNA GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 10/08/1957 01/10/2002

72 TREVES Tullio Rodolfo Univ. MILANO GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 20/09/1942 01/11/1972

73 TUFANO D'ARIENZO Maria Luisa "Parthenope" NAPOLI GIURISPRUDENZA IUS/13 titolare 02/06/1948 01/10/2002

74 VASSALLI DI DACHENHAUSEN Talitha Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 16/04/1948 01/11/1994

75 VELLANO Michele VALLE D'AOSTA SC.POL.e REL.INTER. IUS/13 titolare 07/02/1969 01/11/2006

76 VENTURINI Gabriella Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 14/07/1949 01/11/1990

77 VIARENGO Ilaria Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 13/02/1965 01/01/2002

78 VILLANI Ugo LUISS G.Carli ROMA SCIENZE POLITICHE IUS/13 titolare 17/03/1946 01/11/1980

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: M-PSI/07 - Psicologia dinamica
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 AMMANITI Massimo ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 22/07/1941 01/11/1991

2 ANDOLFI Maurizio ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 28/11/1942 01/11/2000

3 ARDONE Ritagrazia ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 M.DES 13/07/1946 01/11/2006

4 BLANDINO Giorgio Univ. TORINO PSICOLOGIA M-PSI/07 STR. 01/08/1946 23/12/2010

5 BRUNORI Luisa Univ. BOLOGNA SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 20/09/1943 01/10/2006

6 BRUSTIA Piera Univ. TORINO PSICOLOGIA M-PSI/07 LISTA 26/12/1947 01/10/2006

7 CANDELORI Carla Univ. CHIETI-PESCARA PSICOLOGIA M-PSI/07 STR. 24/09/1948 31/03/2011

8 CARETTI Vincenzo Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 01/09/1953 16/12/2002

9 CARLI Lucia Leonilde Univ. MILANO-BICOCCA PSICOLOGIA M-PSI/07 LISTA 11/03/1949 23/12/2003

10 CASTORINA Salvatore Univ. CATANIA LETTERE e FILOSOFIA M-PSI/07 27/01/1947 01/02/2005

11 CAVANNA Donatella Univ. GENOVA SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 STR. 06/07/1951 01/01/2010

12 DE CORO Alessandra ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 29/06/1948 01/11/2000

13 DI MARIA Francesco Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 02/10/1943 02/04/1987

14 DI VITA Angela Maria Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 31/05/1948 01/11/1994

15 FORNARO Mauro Univ. CHIETI-PESCARA SCIENZE SOCIALI M-PSI/07 13/01/1951 01/11/2001

16 LANG Margherita Univ. MILANO-BICOCCA PSICOLOGIA M-PSI/07 25/04/1949 01/11/2001

17 LAVANCO Gioacchino Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 16/05/1959 07/02/2005

18 LINGIARDI Vittorio ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 10/10/1960 01/11/2006

19 LIS Adriana Univ. PADOVA PSICOLOGIA M-PSI/07 LISTA 17/06/1944 01/11/1994

20 MALAGOLI TOGLIATTI Marisa ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 22/05/1943 01/11/1991

21 MONTESARCHIO Gianni ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 02/04/1951 01/11/2000

22 MONTI Fiorella Univ. BOLOGNA PSICOLOGIA M-PSI/07 STR. 20/08/1947 01/02/2011

23 NERI Claudio ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 11/03/1943 01/11/1994

M-PSI/07 - Psicologia dinamica - Ricercatori 12



Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

24 ORTU Francesca ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 07/02/1948 01/03/2005

25 QUAGLIA Rocco Univ. TORINO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 STR. 19/01/1946 01/11/2010

26 ROSSI Serena Univ. URBINO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 12/02/1946 01/11/2000

27 SALVATORE Sergio Univ. del SALENTO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 28/11/1965 01/01/2005

28 SAMBIN Marco Univ. PADOVA PSICOLOGIA M-PSI/07 LISTA 13/12/1945 01/11/1982

29 STANGHELLINI Giovanni Univ. CHIETI-PESCARA PSICOLOGIA M-PSI/07 STR. 29/07/1960 31/03/2011

30 TAMBELLI Renata ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 13/10/1956 01/11/2006

31 VENUTI Paola Univ. TRENTO SCIENZE COGNITIVE M-PSI/07 STR. 19/09/1956 01/09/2007

32 VIZZIELLO Grazia Maria Univ. PADOVA PSICOLOGIA M-PSI/07 08/12/1939 01/11/2001

33 ZAVATTINI Giulio Cesare ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) M-PSI/07 SEDE 18/03/1948 22/12/1994

34 ZENNARO Alessandro VALLE D'AOSTA PSICOLOGIA M-PSI/07 LISTA 22/10/1966 01/12/2003

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BRUNORI Luisa Univ. BOLOGNA SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 titolare 20/09/1943 01/10/2006

2 CARETTI Vincenzo Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 titolare 01/09/1953 16/12/2002

3 CASTORINA Salvatore Univ. CATANIA LETTERE e FILOSOFIA M-PSI/07 titolare 27/01/1947 01/02/2005

4 DI MARIA Francesco Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 titolare 02/10/1943 02/04/1987

5 DI VITA Angela Maria Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 titolare 31/05/1948 01/11/1994

6 FORNARO Mauro Univ. CHIETI-PESCARA SCIENZE SOCIALI M-PSI/07 titolare 13/01/1951 01/11/2001

7 LANG Margherita Univ. MILANO-BICOCCA PSICOLOGIA M-PSI/07 titolare 25/04/1949 01/11/2001

8 LAVANCO Gioacchino Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 titolare 16/05/1959 07/02/2005

9 ROSSI Serena Univ. URBINO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 titolare 12/02/1946 01/11/2000

10 SALVATORE Sergio Univ. del SALENTO SC. della FORMAZIONE M-PSI/07 titolare 28/11/1965 01/01/2005

11 VIZZIELLO Grazia Maria Univ. PADOVA PSICOLOGIA M-PSI/07 titolare 08/12/1939 01/11/2001
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